TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 074/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAJI

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
COM DEDICAÇÃO EXCLUSIVA DE MÃO DE OBRA, MEDIANTE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LEVES
E PESADOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES, AGRICULTURA, DA
MULHER, BEM COMO DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AMARAJI/PE.

Com fulcro no disposto na Lei nº 14.133/2021, consoante ao que consta da instrução do
presente processo licitatório, ADJUDICA e HOMOLOGA a realização da despesa, por meio de
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2025, vez que o objeto está adequado e limitado tão somente à
parcela necessária para EXECUÇÃO DO OBJETO, no âmbito do município.

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.819.261,40 (dois milhões e oitocentos e dezenove mil e
duzentos e sessenta e um reais e quarenta centavos): TRANSPORMAQ LOGISTICA E GESTAO
AMBIENTAL LTDA (48486845000165) com os lotes: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 no valor total de R$
2.819.261,40 (dois milhões e oitocentos e dezenove mil e duzentos e sessenta e um reais e quarenta
centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE AMARAJI, no uso de suas atribuições legais

e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

AMARAJI (PE), 19 de agosto de 2025

CLAYTON MANASSÉS SOUZA SOARES
AUTORIDADE COMPETENTE